
  

 

Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 августа 2021 года                                                                 № 467 

 

О внесении изменения в 

муниципальный правовой акт 

 

 В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1.8 статьи 37, статьей 38 

Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень организаций и индивидуальных 

предпринимателей для отбывания наказания осужденными в виде 

исправительных работ на территории города Черемхово, утвержденный 

постановлением администрации города Черемхово от 17 июня 2015 года № 

431 (в редакции постановлений администрации города Черемхово от 26 

февраля 2021 года                 № 116, от 4 марта 2021 года № 127, от 28 апреля 

2021 года № 257), изменение, дополнив пунктом 30 следующего содержания: 

  

30 Индивидуальный предприниматель Максимчук Максим Александрович 

 

 2. Отделу по организационной работе, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате 

внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.   

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».   

 

 

Мэр города Черемхово                                                                            В.А. 

Семенов   
 


